

MGE13 ApS

Grønningen 25
1270 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Claus Vange Mynster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MGE13 ApS
Grønningen 25
1270 København K

CVR-nr: 25722833
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle, opføre, udleje, finansiere og administrere fast ejendom samt i forbindelse hermed stående aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2017 udgør t.kr. -1.019 mod t.kr. 679 t.kr. i sidste regnskabsperiode. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 802 mod t.kr. 1.821 t.kr. pr. 31 december 2016.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb afhændet sine 3 ejendomme.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til 2018

For regnskabsåret 2018 forventes et beskedent resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		206.110	620.598
Eksterne omkostninger		-197.424	-180.342
Ejendomsomkostninger		-121.518	-244.242
Bruttoresultat		-112.832	196.014
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-1.245.859	805.110
Andre finansielle indtægter		108.520	30.900
Øvrige finansielle omkostninger	1	-107.789	-177.635
Ordinært resultat før skat		-1.357.959	854.389
Skat af årets resultat	2	338.814	-174.976
Årets resultat		-1.019.145	679.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.019.145	679.413
I alt		-1.019.145	679.413

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		0	8.198.064
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	8.198.064
Anlægsaktiver i alt		0	8.198.064
Udskudte skatteaktiver		2.040.939	1.851.032
Andre tilgodehavender		36.248	0
Periodeafgrænsningsposter		0	18.255
Tilgodehavender i alt	4	2.077.187	1.869.287
Likvide beholdninger		109.223	1.319
Omsætningsaktiver i alt		2.186.410	1.870.606
Aktiver i alt		2.186.410	10.068.670

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	150.000	150.000
Overført resultat		651.824	1.670.971
Egenkapital i alt		801.824	1.820.971
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.763.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.763.367
Gæld til realkreditinstitutter		0	464.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	42.077
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.347.326	1.922.423
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.385	55.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.384.586	2.484.332
Gældsforpligtelser i alt		1.384.586	8.247.699
Passiver i alt		2.186.410	10.068.670

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Prioritetsrenter	56.870	96.228
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	40.705	66.618
Garantiprovision tilknyttede virksomheder	4.500	13.808
Depotgebyrer mv.	5.714	981
	107.789	177.635

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr	kr.
Ændring af udskudt skat	-189.907	208.312
Regulering vedrørende tidligere år	-148.907	-33.336
	-338.814	174.976

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	13.347.290
Tilgang	0
Afgang	-13.347.290
Kostpris ultimo	0
Dagsværdiregulering primo	-5.149.226
Dagsværdiregulering ved salg	5.149.226
Årets dagsværdiregulering	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Indregning i resultatopgørelsen i posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme

	2017
	kr.
Årets dagsværdiregulering	0
Tab ved salg af ejendomme	-1.245.859
	-1.245.859

4. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten udskudte skatteaktiver forventes t.kr. 1.633 udnyttet ud over 1 år.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2016	50.000
Tilgang 10.02.2016, kapitaludvidelse ved gældskonvertering	100.000
Anpartskapital ultimo	150.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Solidarisk hæftelse for selskabsskatter/kildeskatter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. M. Goldschmidt Holding A/S er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Atlas Ejendomme A/S, Grønningen 25, København (100%).

Koncernforhold

MGE 13 ApS indgår i koncernregnskab for: M. Goldschmidt Holding A/S, Grønningen 25, København.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1